
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ                          

 

07.06.2017            № 166 

 

О внесении изменений в Положение о Почетной грамоте  

главы администрации ЗАТО г. Островной, утвержденное постановлением 

администрации ЗАТО г. Островной от 30.07.2010 № 148  

 

На основании письма Муниципального казенного учреждения 

«Централизованная бухгалтерия закрытого административно-территориального 

образования город Островной Мурманской области» от 26.05.2017 № 01-17/593  

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т : 

          1. Внести изменения в Положение о Почетной грамоте главы администрации 

ЗАТО г. Островной, утвержденное постановлением администрации ЗАТО                       

г. Островной от 30.07.2010 № 148, изложив пункт 9 в следующей редакции: 

          «9. Награжденный Почетной грамотой премируется единовременным  

денежным вознаграждением в размере 2 000 (Две тысячи) рублей: 

          - за счет средств предприятия, организации, учреждения, заявивших 

ходатайство о награждении; 

          - за счет средств резервного фонда за заслуги перед Российской Федерацией, 

Мурманской областью, муниципальным образованием ЗАТО г. Островной (при 

получении соответствующих наград, почетных грамот, званий). 

          Трудовые коллективы, предприятия и организации всех форм собственности, 

учебные заведения и воинские коллективы, общественные объединения                             

и организации, творческие коллективы, награждаемые Почетной грамотой, 

премированию не подлежат.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем 

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru                            

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации                                                                                     С.Е. Богданова 

 


